
Zarządzenie Nr 245/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 lipca 2016 roku

w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz.446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, z późn.zm.)
oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XX/266/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2016

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków oraz
zmiany klasyfikacji zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji:
 Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.57.32.2016 z dnia 20 lipca 2016 roku z przeznaczeniem na

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
 Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.128.6.2016 z dnia 21 lipca 2016 roku z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych
 Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.43.23.2016 z dnia 25 lipca 2016 roku z przeznaczeniem na

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 245 /2016

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 29 lipca 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2016 ROK

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna 0,00

0,00

0,00
ZMIANY OGÓŁEM 0,00

BURMISTRZ MIASTA 

         mgr Zbigniew Szaleniec 

199 699,62

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 199 699,62

203 804,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 185 729,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 18 075,00

403 503,62



Załacznik nr 2

do zarządzenia nr /2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  29 lipca 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH  BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2016 ROK

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00

0,00
80110 Gimnazja 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00

0,00

80150 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

85228 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00

0,00

ZMIANY OGÓŁEM 0,00

199 699,62
128 133,40
128 133,40

128 133,40

wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 128 133,40

63 917,83
63 917,83

63 917,83

wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 63 917,83

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

7 648,39

7 648,39

7 648,39

wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 7 648,39

203 804,00
185 729,00

185 729,00

185 729,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 18 075,00

18 075,00

18 075,00

wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 18 075,00

403 503,62



Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr /2016

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 29 lipca 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2016 ROK

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna 0,00

0,00

0,00
ZMIANY OGÓŁEM 0,00

199 699,62

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 199 699,62

203 804,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 185 729,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 18 075,00

403 503,62



Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 245/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  29 lipca 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH  BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2016 ROK

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00
Wydatki bieżące, w tym: 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00

0,00
80110 Gimnazja 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00

0,00

80150 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

85228 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00

0,00

ZMIANY OGÓŁEM 0,00

199 699,62
128 133,40
128 133,40

128 133,40

wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 128 133,40

63 917,83
63 917,83

63 917,83

wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 63 917,83

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

7 648,39

7 648,39

7 648,39

wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 7 648,39

203 804,00
185 729,00

185 729,00

185 729,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 18 075,00

18 075,00

18 075,00

wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 18 075,00

403 503,62



BURMISTRZ MIASTA 

         mgr Zbigniew Szaleniec 


